
  Veckoblad 2 (10 jan-13 jan 2018) 
Veckan som gått (vecka 2) 
F-3 har påbörjat arbetsområdet “Forntiden” där vi bland annat fått veta att vi haft flera istider 
innan människan kom till Sverige, vad Norden är och följt med från det människan kom till i 
Afrika och var det befolkades under åren. 
 
F har haft matematikvecka och har arbetat med längd, vikt och volym. Vi har också pratat 
om centimeter. Åk 1 har arbetat med tiokompisar samt arbetat med talen 13,14 och 15. I 
svenskan har eleverna skrivit en berättande text. I 2-3:an har vi repeterat prioriteringsregler 
samt uppställningar med minnessiffra och eleverna har haft ett gott minne. I svenska har vi 
påbörja en period med skriftligt berättande och vårt mål är att bli säkra på att använda stor 
bokstav och punkt.  
 
4-6 har i biologin arbetat om vad djuren gör på vintern. I tekniken har vi pratat om vad en 
dator är och i geografi har vi läst om Norrbotten och bifurkationer. På idrotten har vi rivstartat 
med ett konditionstest eftersom vi under våren ska arbeta med hälsa. Under svenskan 
tränas det på att skriva gestaltande beskrivningar av personer. I engelskan har 4-6 fått 
repetera höstterminen och det har gått jättebra! Kul att se! 
 
7-9  har i fysiken sett en film om klimatförändringar och har, liksom 4-6:an, haft 
konditionstest på idrotten. På historialektionen de börjat läsa om 1:a världskriget. Alla har 
också skrivit goda råd till sig själv efter att ha lyssnat till Rikard Wolffs “Solkräm”. Mycket 
tänkvärda ord som rekommenderas till er hemma också.  I engelskan har 7-8 fått börja träna 
på att beställa på café/restaurang inför bl.a. Krakow-resan. 
 
Åk 9 har fått information av studie- och yrkesvägledaren om hur de ska göra sin 
webb-ansökan till gymnasiet. De måste göra den senast 1 februari och har fått personliga 
inloggningsuppgifter. När ansökan är klar på webben så skriver man ut ansökan, skriver 
under den och lämnar in den till Ann senast 2 februari. Vårdnadshavare kan gärna sätta sin 
underskrift bredvid elevens. 
 
Rastvännerna hälsar att alla har varit snälla men att några glömmer att ta in leksaker! 

 
Veckan som kommer (vecka 3)   
Åk 1 läxa till tisdag. 
 
2-3 Läxförhör (läsläxa) på onsdag. 
Bibliotek fredag: Theo, Elvira, Joline och Miranda. 
 
3 läxförhör på fredag: multiplikationstabell 2 och 4 samt engelska glosor 
 

 



4-6 har en läxa om vad djuren gör på vintern, de ska träna på tabellen som de arbetat med. I 
engelskan har 4 + 6 glosor till onsdag och 5 till på tisdag. 
 
6,7 och 9 har glosor i franska till tisdag. 
 
7-8 har glosor samt ett häfte om att beställa mat på restaurang tills på torsdag. Finns även 
på Driven. 
 
7-9 har i ett fysiken ett faktablad om klimat att läsa igenom till på måndag, de ska även 
fundera på två argument. 
 
Idrott 
F-1 utomhusidrott på onsdag, vi avslutar dagen på skolan.  
 
2-3 Idrott i badhushallen på onsdag. Kom ihåg ombyte samt handduk och tvål.  
På torsdag badar Cazper, Viktor, Didrik och Sebastian. 
 
4-6 har idrott i Motionshallen på tisdag och onsdag morgon och 7-9 på tisdag och torsdag. Vi 
fortsätter med styrketest och Harres test. 
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